
入札結果報告書について　（令和3年度 第5回）

みだしのことについて下記のとおり報告します。
入札年月日 2021年9月7日

入　札　結　果　一　覧　表

工事番号等 工事場所等 工事名等 請負金額 契約年月日 工期 請負者 予定価格 落札率
　　Ａ　　  円 　　B　　　円   A/B

1
教育課
教工第８号

七宗町神渕地内
神渕コミュニティーセンター屋上防水
工事

7,042,200 平成33年12月6日 (株)丸信住宅産業 7,316,100 96.26%

2
住民課
住工第1号

七宗町神渕下中切地内 サンホーム七宗停電対策工事 19,140,000 平成34年3月25日 中部興業(株) 20,240,000 94.57%

3
土木建設課
土工第５号

七宗町上麻生室兼地内
道路メンテナンス補助事業　第1号橋
修繕工事

21,395,000 平成34年3月25日 中部興業(株) 22,522,500 94.99%

4
土木建設課
土工第６号

七宗町神渕寺洞地内
社会資本整備交付金事業　寺前橋改
良工事

11,880,000 平成34年3月25日 (株)長尾土建 12,303,500 96.56%

　　工事計 4件 59,457,200 62,382,100

1
土木建設課
土備第１号

七宗町地内 地籍調査事務支援システム購入 3,080,000 平成33年11月15日 (株)上智岐阜支店 3,465,000 88.89%

　　備品計 1件 3,080,000 3,465,000

 　　　合　　計 5件 62,537,200 65,847,100 94.97%

平成33年9月7日


